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Savignano 17/18 Giugno

Selettiva Centro Sud Rd 3
magmbimirng

Pos. N°
1 69
2 97
3 212
4 217
5 237
6 99
7 88
8 999
9 98

10 321
11 124
12 201
13 146
14 19
15 226
16 101
17 444
18 25
19 111
20 55
21 310

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

ZANCHI Ferruccio
MANCINI Simone
PULVIRENTI Alfio Samuele
RISPOLI Brando

BARBIERI Gabriele
ZAGAGLIA Marco
MARIANI Nathan
ALAMANNI Elia
YORDANOV David Volodiev
TRAVERSINI Alessandro
COPELLI Matteo
LATTANZI Emanuele
BRANDINI Davide
BARTALUCCI Francesco
LUCCHESI Denny

KRAL Richard

VECCHI Niccolo'

AMATI Filippo

PECORARI Samuele
FRANCUCCI Leonardo Patrick
MONTEVERDE Andrea

Race Director : Attilio Pignotti
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MOTOCR

JUNIOR

Cadetti - Qualificazioni

Team - Motoclub

Motostore Racing Team GS FFOO Milan

A. Fagioli

Moto Club Terrenere Acireale
Brilli Peri

Pellicorse

Young Riders Academy
Fermignanese

A.M. Aretina

Brilli Peri

Maddii Academy
Castellarano

Napoleoni

Mario Tommassini
Pellicorse

Pellicorse

F. Baracca

Motostore Racing Team
Fermignanese
Adventures
Castellarano

Pegaso Siracusa

Classifica
Moto

Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
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Migliore
2:07.133
2:09.318
2:09.871
2:15.482
2:17.244
2:18.696
2:20.590
2:21.322
2:21.375
2:21.599
2:21.727
2:24.469
2:24.931
2:26.225
2:26.347
2:27.002
2:28.681
2:30.491
2:31.753
2:31.943
2:32.848

Inizio gara: 17/06/2017 17:44:23

Esposto ore: 18:09

Direttore di gara : Marino Citelli
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Savignano, sabato 17 giugno 2017
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Diff. primo Diff. prec.
02.185 02.185
02.738 00.553
08.349 05.611
10.111 01.762
11.563 01.452
13.457 01.894
14.189 00.732
14.242 00.053
14.466 00.224
14.594 00.128
17.336 02.742
17.798 00.462
19.092 01.294
19.214 00.122
19.869 00.655
21.548 01.679
23.358 01.810
24.620 01.262
24.810 00.190
25.715 00.905

Media

43,042
42,314
42,134
40,389
39,871
39,453
38,922
38,720
38,706
38,644
38,609
37,877
37,756
37,422
37,391
37,224
36,304
36,361
36,059
36,014
35,800

Fine gara: 17/06/2017 18:07:15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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